

Gacom ApS

Himmerlandsgade 68, 1., 9600 Aars

CVR-nr. 37 60 51 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

Inge Marie Porsborg Gatten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gacom ApS Himmerlandsgade 68, 1. 9600 Aars CVR-nr.: 37 60 51 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inge Marie Porsborg Gatten
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Tandlægeselskabet Timga ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom, og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 230.435 kr. mod 325.487 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.099 kr. mod -525.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitlaen og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital bliver reetableret igennem overskudsgivende aktivitet. Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring overfor, selskabet og moderselskabet indestår for selskabets drift frem til 31. december 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	230.435	325.487
Værdiregulering af investeringsejendomme	30.990	-518.173
Driftsresultat	261.425	-192.686
Andre finansielle indtægter	78.903	47.557
3 Øvrige finansielle omkostninger	-354.959	-422.578
Resultat før skat	-14.631	-567.707
Skat af årets resultat	15.730	42.546
Årets resultat	1.099	-525.161
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.099	0
Disponeret fra overført resultat	0	-525.161
Disponeret i alt	1.099	-525.161

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>7.573.313</u>	<u>7.542.323</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.573.313</u>	<u>7.542.323</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.573.313</u>	<u>7.542.323</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.607
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>15.730</u>	<u>16.676</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.730</u>	<u>21.283</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>510.259</u>	<u>444.004</u>
	Værdipapirer i alt	<u>510.259</u>	<u>444.004</u>
	Likvide beholdninger	<u>804.369</u>	<u>567.569</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.330.358</u>	<u>1.032.856</u>
	Aktiver i alt	<u>8.903.671</u>	<u>8.575.179</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	-506.989	-508.088
	Egenkapital i alt	-446.989	-448.088
Gældsforpligtelser			
	Deposita	89.450	86.675
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	89.450	86.675
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.600	10.115
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.210.035	8.876.359
	Anden gæld	0	14
	Periodeafgrænsningsposter	36.575	50.104
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.261.210	8.936.592
	Gældsforpligtelser i alt	9.350.660	9.023.267
	Passiver i alt	8.903.671	8.575.179

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitlaen og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital bliver reetebleret igennem overskudsgivende aktivitet. Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring overfor, selskabet og moderselskabet indestår for selskabets drift frem til 31. december 2025.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	7.573.313	510.259
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	30.990	66.255
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	354.959	422.578
	<u>354.959</u>	<u>422.578</u>

4. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 240 m² beliggende i Århus.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig, Århus (%)	4,13%
Tomgangsprocent, bolig, Århus	0%

Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	1.573
--	-------

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 7.573 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 804 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.026 t.kr.

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	89.450	0	89.450	89.450
	89.450	0	89.450	89.450

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeselskabet Timga ApS, CVR-nr. 25502337, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
